
        Zarządzenie Nr 53/ 2018

            Wójta Gminy Łączna

        z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2018 rok

                   

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2018 r. , poz.994 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz 1870 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

 § 1 Dokonuje  się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

      2018 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Zmienia się wydatki Urzędu Gminy Łączna zgodnie z poniższym zestawieniem

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 1,00 1,00

70095 1,00 1,00

4119 Składka na ubezpieczenia społeczne 1,00

4129 Składka na Fundusz Pracy 1,00

801 104 918,00

80113 104 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 638,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00

Zwieksza się wydatki budżetu Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Łącznej zgodnie

z poniższym zestawieniem

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 104 918,00

80113 104 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dowożenie uczniów do szkół

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dowożenie uczniów do szkół


